E’ubb}ie&zﬁme sll'sibo
dal fﬁ_//’ (’/ é«’a)

REGIONE SICILIINm
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER QAM r—

Palermo

Delibera n° 51 del 29 dicembre 2020
Oggetto: Antorizzazione rinnovo contratti di lavoro per il personale SATA

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

YISTO [o Statuto delia Regione Siciliana;

YVISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia;

VISTO I D.P. n. 331/Serv, 1°/8G del 18/06/2020 — prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del
18/06/2020 di rinnovo del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootechico per la
Sicilia; .

sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020;

VISTA la delibera del C.di A. dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso in data
07/08/2020 con prot. 5909 afl’Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e delio Sviluppo Rurale ¢ della Pesca
Mediterranea, per la relativa approvazione ;

'..
l': VISTA la L.R. n° 10 del 12/05/202¢ di “Bilancio di previsione delfa Regione per il triennio 2020-2022" pubblicato
|

VISTO i1 DDS n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura,
delio Sviluppe Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D’Anna con cui si approva il Bilancio di
Previsione per il friennio 2020-2021-2022;

VISTO il D.A. 743/2020 approvazione programma 2020 e liquidazione 1° acconto nel quale veniva anche approvata
. la pianta organica del personale d’ufficio consistente in n. 3 Operatori CED a supporto delle attivita di
campo e per tutte le attivita inerenti alla predisposizione dei calendari preventivi e consuntivi di attivit, la
gestione informatizzata dei dati raccolti in campo presso le aziende e per i rapporti con i Tecnici e gli

allevatori;
VISTO il D.A. 2779/2020 approvazione timodulazione programma 2020 e liquidazione 2° acconto;
VISTO il Progetto operativo (P.0.) per i servizi di Assistenza Tecnica agli Alievamenti (SATA) anno 2021 nel quale
& previsto il rinnovo contrattuale di n. 3 operatori Ced € n. 13 tecnici Agronomi/Veterinari;
VISTA la delibera del C.di A. deil’Tstituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 39 del 26/11/2020 di
autorizzazione rinnovo contratti di lavoro per il personale SATA;
VISTA Ia delibera del C.di A. dell’Istituto Sperimentéle Zootecnico per la Sicilia n. 49 del 22/12/2020 di revoca in
; autotutela Delibera del C. di A. n° 39 del 26 novembre 2020 di autorizzazione rinnovo contratti di lavoro
per il personale SATA;
VISTA la nota prot. 67352 del 22/12/2020 trasmessa con mail del 22/12/2020 e assunta dell’Istituto al prot. 10960 del

22/12/2020 a firma dei Dirigente Generale dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e
della Pesca Mediterranea nella quale esprime parere favorevole al Programma SATA presentato per ’anno 2021;

Considerate che risultano al Bilancio di previsione anno 2020 economie che possono essere utilizzate per la copertura
finanziaria per il primo quadrimestre 2021 del personale dei programma SATA;

VISTO il parere favorevole del Direttore dell'Tstituto ex art. 20,'.' commma 3, della L.R. n°19/2005;

DELIBERA
In conformita delle premesse:
3 o prendere aito del parere favorevole, al Programma SATA presentato per I'anno 2021 dall’ISZS, espresso dal Dirigente
5 Generale dell’Assessorato Regionale dell’Agricoliura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, con nota prot.

e



# .‘ * -
R | :
67352‘de’l§‘2/1‘ﬁ/§020 tf'asmesso con mail delg 22/12/2020 e assunto deH Istituto al prot. 10960 del 22/12/2020, che forma -
parte integrante ¢ some del presente atto dehbelaatwo ‘

« (i autorizzare ’ass ¢ a tempo determmatcf ffno ‘21 31/12/2021, subordinandola alla copertura finanziaria da parte deiia
Regione Siciliana, del personale facente parte del. Procretto operative {P.O.) per i servizi di Assistenza Tecnica agli
Allevamenti (SATA) anno; 2021 "p“mc:'edéﬁﬁa al; rinpnovo , contrattuale di n. 3 operatori Ced e n. 13 tecnici
Agronomi/Veterinari, facente parte dell’ Albo definitivo personale ex ARAS pubblicato sul sifo istituzionale dell*Ente;

e di trasmettere la presente delibera per I’approvazmne all’Assessorato Regmnale deli’Agricottura e dello Sviluppo Rurale e

della Pesca Medlten"anea

Il Dir S(;gretano o o - II Pres:dente '
Dott. A, Cpnsole ‘ . L . Giovanni Siino

i -




	Page 1
	Page 2

